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UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
Servizio Gestione Associata 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DELL’UNIONE 
 
VERBALIZZAZIONE DEL SORTEGGIO TELEMATICO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA ART. 122 C. 7 D Lgs 163/2006 
 
 
Con determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Cinigiano  76 del 05/06/2014 veniva 
disposto di procedere all’indizione di procedura negoziata, per l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di MESSA 
IN SICUREZZA DELLA VIABILITA’ E RIQUALIFICAZIONE URBANA DI CINIGIANO CAPOLUOGO 2° stralcio 
CUP. : J16G13000000006  demandando alla Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni Montani  
 
L’Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale del Servizio 
CUC settore n. 1184 del 26/06/2014, pubblicava sul sistema Start l’avviso di pre-informazione/manifestazione 
d’interesse, unitamente agli elaborati progettuali. 
 
Il periodo di pubblicazione a sistema è stato attivato il giorno 27/06/2014 con scadenza per il giorno 07/07/2014 
alle ore 13:00. 
 
A conclusione della fase di manifestazione d’interesse è previsto il sorteggio telematico per l’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata. 
 
Con Determinazione del Responsabile del Servizio CUC settore LL.PP. n. 1253 del 08/07/2014  viene approvata 
la composizione della commissione di verbalizzazione del sorteggio telematico degli operatori economici che 
avessero manifestato l’interesse a partecipare alla procedura negoziata e così composta: 

- Maurizio Onofri in qualità di titolare della posizione organizzativa struttura G1 appalti lavori e servizi 
ingegneria e architettura – Presidente; 

- Maurizio Lazzeroni  in qualità di dipendente dell’unione dei Comuni Montani  – Testimone  
- Stefano Puppola in qualità di componente della Centrale Unica di Committenza – Testimone con funzioni 

di segretario verbalizzante. 
 
Alle ore 11:15  del 08/07/2014 i componenti, come sopra individuati procedono alle operazioni di sorteggio 
mediante: 

- Accesso alla sezione di gara del sistema start; 
- Visualizzazione dell’elenco degli operatori economici che entro le ore 13:00 del 07/07/2014 hanno 

manifestato l’interesse, costituito da n. 114 operatori economici; 
- Viene avviato il procedimento telematico del sorteggio di n. 15 concorrenti; 
- Viene verificato che il sistema ha inoltrato conseguentemente le comunicazioni ai concorrenti non 

sorteggiati e di cui all’allegato A; 
- L’elenco delle Ditte a cui verrà inoltrato l’invito è tenuto secretato agli atti d’Ufficio sotto l’allegato B. 

 
Viene data rilettura alla lettera d’invito e con alcune specifiche vengono individuate le seguenti date: 

- inizio  09/07/2014; 
- fine   ore  13:00 del 19/07/2014; 

 
F.to Maurizio Onofri   
  
F.to Stefano Puppola   
 
F.to Maurzio Lazzeroni   
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ALLEGATO A 
 
 

Elenco Operatori non Sorteggiati 
Ragione Sociale Partita IVA Indirizzo e-mail 

"g.toniolo" Impianti E Lavori Edili Società 
Cooperativa 00825150535 info@gtoniolo.it 

3mmultiservizi S.r.l. 03215410543 tremmultiservizi@libero.it 
A.t.s. Costruzioni Generali S.r.l. 06578441211 info@atscostruzionisrl.it 
Albiati S.r.l. 01480460532 INFO@ALBIATI.IT 
Albieri Srl 01781420383 info@impresaalbieri.it 
Anc Costruzioni Srl 11012391006 anc.costruzioni@virgilio.it 
Antonio Ciardiello Impresa Individuale 00508110640 ciardielloantonio@hotmail.it 
Antonio Picone 02354120616 apicone1@alice.it 
Appalti E Noleggi Srl 06298330827 appaltienoleggisrl@tiscali.it 
Ariete S.r.l. 03327780486 arietemugello@libero.it 
Artigiana Asfalti Snc 00957150535 artigianaasfalti@email.it 
Athena S.r.l. 10835311001 athena@cert.seli.it 
Bachiorrini Paolo S.r.l. 01510270539 bachiorrinipaolo@tiscali.it 
Bindi Spa 00167570514 L.LANDI@BINDISTRADE.IT 
C.o.c.i. Srl 05019320489 info@cocisrl.it 
Castorani Paolo 00649830494 info@castoranipaolo.it 
Ccg Srl Conti Costruzioni Generali 01428320533 info@ccgsrl.com 
Coinap Società Cooperativa 01129500466 studiotecnico.delgro@alice.it 
Cooperativa Agricola Di Conduzione E 
Servizi "g. Boscaglia" Soc. Coop. 00248860520 mail@gboscaglia.it 

Corsinovi Srl 02208160487 corsinovi@corsinovisrl.it 
Cosmac Srl 02474060692 cosmacsrl@libero.it 
Costrade Srl 0146180053 chiara@costrade.it 
Costruzioni Sas Di Pellicanò Armando & C. 02075730800 ar.pe@libero.it 
Csc Srl 02506290606 cscsrl@alice.it 
D'errico Costruzioni Sas Del Geom. D'errico 
A. & C. 01040640532 amministrazione@derricocostruzionis

as.it 
Di. Gi. Costruzioni S.c. 03110890617 domenicodigirolamo@virgilio.it 

Ditta Individuale Parsi Sivlio 01376720569 INFO@IMPRESAEDILEPARSI.CO
M 

E.l.i.o.s. Srl 01185490453 elios2008@alice.it 
Edil B Srl 06063170481 edilb99@yahoo.it 
Edil Moaf Srl 03128850611 edil.moaf@tiscali.it 
Edil S. Giorgio S.r.l. 02162780650 edils.giorgiosrl@legalmail.it 
Edilizia F.lli De Angelis Srl Di Moreno De 
Angelis 01017140532 ediliziadeangelis@gmail.com 

Edilizia Stradale Fratelli Conti Sas 01300650536 ediliziastradaleflliconti@gmail.com 
Edilservizi S.r.l. 02215600467 info@edilservizilucca.com 
Edilvillaggio S.r.l. 01477170532 edilvillaggio@gmail.com 
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Endiasfalti S.p.a. 00902140474 APPALTI@ENDIASFALTI.IT 
Erre Costruzioni Srl 01481910535 errecostruzionisrl@yahoo.it 
F.lli Marconi Snc Di Dante E Andrea Marconi 01084830536 gare@marconiacque.it 
Felice Belardo Costruzioni Srl Uninominale 03319210617 felicebelardosrl2007@libero.it 
Fioravanti & Bari Srl 01043580529 grazianobari@libero.it 
Fordec Srl 01842470765 fordecsrl@libero.it 
Frassinelli S.r.l. 00707860490 hfrass@tin.it 
Geo Amiata Società Cooperativa 01329100521 studiotecnicodelgro@alice.it 
Geotecno Di Crose Tonino 04638680282 geotecno@live.it 
Giacchini S.r.l. Unipersonale 00170760557 impresagiacchini@virgilio.it 
Gioacchini Sante Sas Di Mauro E Andrea 
Gioacchini 00062360565 GIESSEDUEMILA@TISCALI.IT 

Granchi Srl 01248990507 marzia.granchi@gruppogranchi.it 
Graziano Cester S.r.l. 05244720487 cestergraziano.edile@tin.it 
Grosseto Bitumi S.r.l. 01231920537 info@bevilotti.it 
Gruppo Le Mura Srls 01824600470 consorziolemurasrls@virgilio.it 
Impredea Srl 01185240536 impredea@virgilio.it 
Impresa Costruzioni Edili Stradali Restauri 
Monumentali Di Diddi Carlo Alberto Sas 01701420471 diddi@legalmail.it 

Impresa Edile Gabellieri Alessio 01642470502 alessio.gabellieri@libero.it 
Impresa Edile Rossi Marcello 00796610533 impredilrossi@libero.it 
Impresa Edile Stradale Panza Srl 01777310465 panzasrl@libero.it 
Impresa Edilizia Guerrisi E Tripodi S.r.l. 02046880809 guerrisietripodigare@libero.it 
Impresa Gaggi Di Gaggi Vittorio & C. Sas 01529580530 vito.gaggi@tiscali.it 
Impresa Olivotto S.r.l. 00078440252 delia@olivottosrl.com 
Impresa Vichi Angelo Srl 01268090527 impresavichi@inwind.it 
Innocenti Costruzioni Di Innocenti Geom. 
Mauro 01142750536 info@innocenti-costruzioni.com 

Italvie Srl 01363820505 italvie@tiscali.it 
Ka.fe. Costruzioni Srl 11062301004 info@kafecostruzionisrl.it 
L'avvenire 1921 Societa' Cooperativa - In 
Sigla Cl'a S.c. 06262070482 roberta.rondelli@cla1921.it 

Lauria Antonio Ditta Individuale 01346960501 lauria.antonio@tin.it 
Lombardini Giuseppe S.r.l. 00181210501 gi.lombardini@tiscali.it 
M & N Edil Di Tommaso Magliulo 03950180616 menedil@libero.it 
M.m. Srl Impresa Generale Di Costruzioni 02268570542 mmcostruzioni@libero.it 
Maggiani Costruzioni Srl 00591250451 info@maggianicostruzioni.it 
Map General Contracts Srl 02113580514 mapgeneralcontracts@live.it 
Martino Costruzioni Srl 01486220500 martinocostruzioni@interfree.it 
Masini Strade Srl 01286830524 amministrazione@masinistrade.it 
Menconi S.r.l. 00234670529 srlmenconi@libero.it 
Metro Costruzioni Srl 05428310634 info@metrocos.it 
Moretti Group Srl  03726840618 MORETTIGROUPSRL@TISCALI.IT
Net Italia Di Diddi Alessandro 01674430473 amministrazione@netitalia.eu 
Nga Costruzioni Srl Socio Unico 01797240858 salvatorenobile@live.it 
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Novedil Srl 00387050552 carlonovedilsrl@gmail.com 
P.p.g. Di Mengozzi Marzio & C. Snc 00937910404 ppg.srl@tin.it 
Perna Elio & C. S.r.l. 00070270533 pernacostruzioni@hotmail.com 
Prisma Societa' Cooperativa, Società Coop.va 
A Rischio Limitato 00825700537 prisma.coop@alice.it 

Raffaetà Giovanni Costruzioni S.r.l. 02052710460 info@raffaetagiovannicostruzioni.com
Romeo Puri Impianti 00353640519 info@romeopuriimpianti.it 
Rosato Costruzioni Srl 03227140617 rosatocostruzioni@aruba.it 
Sa.si.t. S.r.l. 00195870464 sasit@sasitsrl.it 
Sies Strade S.r.l. 01380130524 gare@siesstrade.it 
Sm Costruzioni Di Menditto 02127250518 costruzionism@gmail.com 
Soc.coop.costruzioni Fefa 03301410613 fefacostruzioni@alice.it 
Società A Responsabilità Limitata 01639310448 info@bemasrloffida.191.it 
Società Cooperativa Laterizi 10646961002 laterizi.soc@libero.it 
Studio Tecnico Ing. Porquier 00881380489 studioporquier@gmail.com 
Taddei Massimo 01415010469 donatelladb@alice.it 
Tecnoservice Di Bei Riccardo 02635470541 tecnoservice-bei@libero.it 
Tenci Tullio S.r.l. 00797300530 tencitullio.gr00@infopec.cassaedile.it 
Tirrena Costruzioni Generali Srl 00639030535 tcg2009@libero.it 
Unifica Soc. Coop. 00591631205 ufficiogare@unifica.it 
Van Den Borre Francesco  00833970262 info@vandenborre.it 
Vestri Srl 00850520537 vestrisrl@libero.it 
Zambelli S.r.l. 01798650402 staff@zambellionline.it 
Zeta Costruzioni Di Geom. Zoccoli Emilia 02426470809 emilia.zoccoli@alice.it 
 
 


